cas⁹ qb⁹
alienant
res subie-
cte resti-
tutioni.

✠

De his q̄b⁹ sub mō legata reliquūt fo. clxxix

Et hanc doc. Sed in casu non valet q̄n exprimis q̄ntitas vt corp⁹; vt. d. §. sed si dotem. z in alio. ff. de leg. p̄f. l. i. virtus. §. si quid. Et est ratio: quia ibi legata iure specialis debent ideo non debet. Quod verum non est: vt hic nota. [Peruenturū] hoc casu videf leges solū liberationē. ff. de vo. p̄le. l. i. §. sed si dotem.

¶ Si dotez Vide supra. l. i.

¶ Refert [Dotez reddi] simpliciter: non adiecta quantitate. [Instrumento] dic supra. l. iij.

De his quib⁹ sub mō legata vlt̄ fideicōmissarelinquuntur.

¶ Scito q̄ vt modus est: si cōditio quis causa. Si enim importat cōditionem: vt no. ff. de p̄d. z de. l. i. Itē dictio vbi. ff. de leg. ij. l. si ita §. fina. Item dictio ita. ff. e. l. iulianus no. Item ablatius absolut⁹ a preterito formatus. ff. de statu lib. l. si quis ita §. si duo. secus si a futuro vt rōnibus reddendis. fm̄ quosdam. Itē dictio quisquis v̄ lib. z posthu. l. iij. §. si filius. de libe. le. l. qui libertis §. i. Item verbum relatiuuz ad futuuz tps̄ relatiū. ff. de le. iij. impator. d̄ he re. insti. l. ij. Itē verbū dū. ff. d̄ le. iij. l. qui. concubinā §. verum.

¶ In legatis [Obserua] tur [i]spectu exitu. s̄ nō q̄ ad agendū. ff. de le. iij. si tibi le. iuncta. l. qui her. §. si. ff. de condi. z demon. [Non] oberit [dic supra] d̄ cōdi. insti. l. i.

¶ Ex his Dic q̄ q̄nq̄ legat̄ a legatario seu fideicōmissario directe: z tale legatū etiam antiquo iure valebat. ff. de le. i. ciuitatibus §. fina. v̄ le. ij. impator in prin. ci. de le. iij. l. si legatarius S̄z q̄nq̄ nihil legabat̄. s̄z debebat. i

plere conditionē in persona cuiusq̄ z tūc ille in cuius p̄sona implēda ē: nec de iure antiquo: nec de nouo habet actionē: nec censetur legatari⁹. ff. si quis om̄issa causa tes. l. i. si quis sub conditione. Sed q̄nq̄ legatur a legatario sub modo. z tunc obtinet hec. l. siue ad modum siue ad p̄ditio nem sonet: vt quia legauit a legatario si nauis ex asia venerit. Nam impleta p̄ditioe: serus p̄t agere. Sed quid si primus non vult agnoscere? Glo. z doc. dicunt. fm̄ agere nō posse: vt. l. imperator. z ibi no. Item in casu quo refertur ad cōditionē vide tur perplexitas. vt sibi leget. x. si ex illis dederit quinq̄ meuo. ff. de cōdi. insti. si ticius. Sed i hoc casu potest agere per hāc. l. fm̄ glo. Itē dic q̄ secund⁹ p̄t agere si primus habeat aliquod emolmētū. ff. de le. iij. si deicō §. cū eēt ad le. fal. in ratioe. ij. §. tam z si. [Vtq̄ ad quantitatē] secus si sit in specie vtrūq̄z vel alterus ff. de le. ij. imperator.